Nach dem Originale. — Mödens Waldemar B. IV. Anhang. S. 374.

LXXIII. Markgraf Ludwig der Römer verzeiget der Clenden-Gilde der Altstadt Brandenburg 30 Schillinge jährlicher Hebung aus dem Dorfe Rossow, am 12. März 1353.

Noverint etc. Quod nos Ludovicus romanus etc. ad honorem omnipotentis dei et matris sue marie virginis gloriose nostre quoque antecessorum nostrorum marchionum brand. et progenitorum felicis recordationis aninarum ob remedium salutare, necnon nostri ac heredum nostrorum in memoriam sempiternam, dedimus, damus iusto quoque proprietatis tytulo presentibus donamus congregationi fratrum exulum veteris ciuitatis nostre brand. deuotis nostris dilectis redditus et prouentus XXX foli-

dorum in villa roffowe iacentium habendos tenendos in antea quoque perpetuis temporibus proprietatis titulo cum omnibus Juribus honoribus et pertinentiis uniuersis pacifice possidendos, quos quidem redditus seu prouentus a discreto viro Brand de vorlant pro parata sua pecunia compararunt. Renuntiantes etc. In cuius etc. Presentibus Swartzburg Juniore, Lochen, Gfifko, Jo de waldowe, Loterpek, Rentz de Guzk cum ceteris. Datum berlyn anno L tercio, In die beati Gregorii.

Nach dem Copialb. des Geh. Kab. - Archives betr. die Wgt. Berlin, Spandow, Rathenow u. Rauen. No. 20. — Gersten's Cod. VI, 478.

LXXIV. Markgraf Ludwig der Römer verleiht dem Falke von der Liezenitz die jährliche Hebung von 12 Wispel Malz aus den Mühlen zu Brandenburg, am 7. Mai 1353.

Nouerint uniuersi tenorem presencium inspecturi, quod nos ludowicus romanus, dei gracia marchio brandenburgensis et lusacie, sacri romani imperij archicamerarius, comes palatinus reni et bauarie dux, Intuitis et consideratis meritis et fidelibus obsequiis, nobis per strenuum militem nycolaum valken de lizzenitz, fidelem nostrum dilectum, dudum exhibitis et adhuc fideliter exhibendis eidem et suis veris et legitimis heredibus contulimus et conferimus per presentes duodecim choros brasei, sitos in molendinis nostris in brandenborch, et de eisdem molendinis percipiendos annuatim, omni impedimento remoto, pacifice et quiete iusto pheodi titulo perpetuis temporibus possidendos. In cuius rei euidentiam sigillum nostrum presentibus est appensum. Presentibus strenuis uiris haffone de wedel de valkenborch, ludowico et henningo de wedel, betkino de oest, militibus, hennyngo de marwitz necnon thiderico morner preposito bernowensi nostro prothonotario cum ceteris pluribus fidedignis. Datum vredebergh, anno domini millesimo tricentesimo quinquagesimo tercio, feria tertia post diem beate walpurgis.